UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  7  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh về phát triển tài sản trí tuệ năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Nghiên cứu công nghệ và sở hữu trí tuệ CIPTEK.

Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh nhận được hồ sơ đăng ký tuyển chọn

tổ chức và cá nhân tham gia chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh:

“Tạo lập, quản lý và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận “Gạo Cẩm Xuyên” cho

sản phẩm gạo của huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh” của Trung tâm Nghiên cứu

công nghệ và sở hữu trí tuệ CIPTEK, mã hồ sơ: H27.15-240705-1001.

Thực hiện Quyết định số 1648/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc công bố Thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ thủ

tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ về

thực hiện một số chính sách phát triển khoa học và công nghệ đến năm 2025;

Quyết định số 320/QĐ-SKHCN ngày 17/7/2024 của Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ

trì thực hiện, nhiệm vụ “Tạo lập, quản lý và phát triển Nhãn hiệu chứng nhận

“Gạo Cẩm Xuyên” cho sản phẩm gạo của huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh”.

Ngày 19/7/2024, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp Hội đồng tư vấn tuyển

chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh để xét chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ nêu trên. Kết quả

như sau:

- Trung bình cộng tổng số điểm đánh giá của các thành viên Hội đồng:

82,85 điểm, trong đó:

+ Trung bình cộng điểm về tính cấp thiết và điển hình của nhiệm vụ: 12

+ Trung bình cộng điểm về tính khả thi của nhiệm vụ: 42,57

+ Trung bình cộng điểm về tính hiệu quả và bền vững của nhiệm vụ: 28,28

- Kết luận của Hội đồng tư vấn:

+ Tổ chức trúng tuyển chủ trì nhiệm vụ: Trung tâm Nghiên cứu công nghệ

và sở hữu trí tuệ CIPTEK.

+ Cá nhân chủ nhiệm nhiệm vụ: CN. Nguyễn Trần Hải Đăng.

Đề nghị Trung tâm Nghiên cứu công nghệ và sở hữu trí tuệ CIPTEK liên

hệ với Phòng Quản lý Công nghệ - Chuyên ngành, Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Hà Tĩnh (địa chỉ: số 142 đường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh,

Điện thoại: 0975.642.545 (đồng chí Trần Thị Thùy Vân)) để chỉnh sửa, hoàn

thiện hồ sơ theo góp ý của Hội đồng tư vấn gửi Sở Khoa học và Công nghệ

trước ngày 31/7/2024 để thực hiện các nội dung tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Trung tâm PVHCC tỉnh;

 - Giám đốc Sở (báo cáo);
 - Cổng TTĐT Sở KH và CN (đăng tải);
 - Lưu: VT, CN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Trọng Bình

		2024-07-24T10:03:25+0700

		2024-07-24T10:31:18+0700

		2024-07-24T10:31:30+0700

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2024-07-24T10:31:43+0700